
     Zarządzenie 111/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda  

      z dnia 9 lipca 2019r. 

w sprawie sprzedaży działki położonej w obr. 11 m. Ostróda przy ul. Łódzkiej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki  100/15. 

 
          Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.        
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 2204, z późn. zm.), w związku z 
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2019r., poz. 506) oraz § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr 
XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy, (Dz.U. woj. 
warmińsko-mazurskiego nr 200, poz. 3132, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
       Sprzedać w drodze bezprzetargowej działkę położoną w obrębie 11 m. Ostróda 
przy ul. Łódzkiej, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 100/15 o powierzchni    
2889 m2, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie V  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00010435/4, na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 100/14, dla której 
Sąd Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
EL1O/00010808/0. 
 

§ 2 
      Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


